



LOCORUM d.o.o.

ia Radića 117, 35 253 Brodski Stupnik, Tel: 035 427 137, fax: 035 427 137

OIB: 40032076780 IBAN: HR0925000091101443240

CJENIK

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

JAVNE POVRŠINE

| Naziv aktivnosti | Jedinica mjere | Cijena u kunama bez PDV-a | PDV % | Cijena u kunama sa PDV -om |
|--|----------------|---------------------------|-------|----------------------------|
| Košenje travnjaka motornom kosilicom | m2 | 0,50 | 25% | 0,63 |
| Košenje trave motornom kosilicom | metar dužni | 1,25 | 25% | 1,56 |
| Košenje trimerom neuređenih zelenih površina | sat | 100,00 | 25% | 125,00 |
| Prehrana travnjaka mineralnim gnojivom bez mat | m2 | 0,20 | 25% | 0,25 |
| Grabljanje otkosa | m2 | 0,10 | 25% | 0,13 |
| Proljetno/jesensko čišćenje travnjaka | m2 | 0,50 | 25% | 0,63 |
| Uništavanje korova po parkovskim stazama bez materijala | m2 | 1,50 | 25% | 1,88 |
| Orezivanje travnatih rubova uz konopac - škarpanje | m2 | 5,00 | 25% | 6,25 |
| Čišćenje terena od korova, kamenja i smeća - ručno | sat | 60,00 | 25% | 75,00 |
| Vađenje propalog suhog grmlja | kom | 8,00 | 25% | 10,00 |
| Nabava i dovoz zemlje ili kamena | m3 | 70,00 | 25% | 87,50 |
| Ručni istovar zemlje sa vozila te odbacivanje do 3 m od hrpe | m3 | 30,00 | 25% | 37,50 |
| Razastiranje zemlje u sloju | m2 | 7,00 | 25% | 8,75 |
| Sadnja listopadnog drveća | kom | 100,00 | 25% | 125,00 |
| Zimsko orezivanje drvoreda | kom | 120,00 | 25% | 150,00 |
| Orezivanje živice | m2 | 10,00 | 25% | 12,50 |
| Orezivanje zapuštene živice do 150cm visine | m2 | 32,00 | 25% | 40,00 |
| Radni sat radnika | sat | 40,00 | 25% | 50,00 |
| Čišćenje snijega traktorskom ralicom | sat | 100,00 | 25% | 125,00 |
| Čišćenje snijega ručno - lopatama | sat | 80,00 | 25% | 100,00 |
| Radni sat traktora | sat | 100,00 | 25% | 125,00 |
| Radni sat spremačice | sat | 25,00 | 25% | 31,25 |
| Metenje ručno | m2 | 0,20 | 25% | 0,25 |
| Sakupljanje lišća | m2 | 0,40 | 25% | 0,50 |
| Odvoz otpada prikolicom | m3 | 50,00 | 25% | 62,50 |
| Uklanjanje strvina | kom | 300,00 | 25% | 375,00 |
| Okopavanje cvijeća | m2 | 6,00 | 25% | 7,50 |
| Plijevljenje cvijeća | m2 | 2,40 | 25% | 3,00 |
| Zalijevanje cvijeća | m2 | 1,00 | 25% | 1,25 |
| Čišćenje trajnica nakon zime | m2 | 1,60 | 25% | 2,00 |
| Vađenje ocvalih trajnica | m2 | 4,00 | 25% | 5,00 |

| | | | | |
|--|-----|-------|-----|--------|
| Priprema nove gredice za sadnju (štihanje, razastiranje supstrata, skidanje paže) | m2 | 10,00 | 25% | 12,50 |
| Priprema postojeće gredice za sadnju | m2 | 20,00 | 25% | 25,00 |
| Sadnja sezonskog cvijeća i lukovica + zaljevanje | kom | 1,60 | 25% | 2,00 |
| Radni sat djelatnika u ostalim složenijim poslovima | sat | 80,00 | 25% | 100,00 |
| Cjepanje drva | m2 | 48,00 | 25% | 60,00 |
| Uvoz drva | m2 | 28,00 | 25% | 35,00 |
| Cjepanje i uvoz drva | m2 | 68,00 | 25% | 85,00 |

Uprava društva:

LOCORUM d.o.o.
BRODSKI STUPNIK
Stjepana Radića 117
Mirela Aladrović, bacc.oec.

U Brodskom Stupniku, 10. prosinac 2017.